平成 24 年 11 月９日

各 位

会社名   株式会社富士テクニカ宮津

代表者名  代表取締役社長 和久田 俊一

（JASDAQ・コード６４７６）

問合せ先  企画部長    伊藤  仁

電話番号  ０５５－９７７－０４０１

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年３月期第２四半期において、下記のとおり特別利益を計上することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

平成19年６月28日定時株主総会決議による平成19年８月16日発行の第１回および第２回新

株予約権（ストックオプション）について、平成24年８月15日をもって権利行使期間が満了

し、会社法第287条の規定により当該新株予約権が消滅したことから、新株予約権戻入益54百

万円を特別利益に計上いたします。

２．今後の見通し

  上記特別利益の計上に関し、平成24年８月10日に公表した業績予想の修正はございません。

以 上